
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А.С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

Н А К А З

^  м. Су ми

Про зарахування результатів 
академічної мобільності

Відповідно до «Положення про академічну мобільність здобувачів 

вищої освіти та науково-педагогічних працівників Сумського державного 

педагогічного університету імені А.С. Макаренка» (нова редакція), 

затвердженого наказом по Сумському державному педагогічному 

університеті імені А.С. Макаренка № 213 від 26.04.2021р., та програми 

міжнародного підвищення кваліфікації наукових, науково-педагогічних 
працівників та працівників освітніх закладів

НАКАЗУЮ:

1. У рамках забезпечення учасникам освітнього процесу можливостей 

для академічної мобільності та у зв’язку з воєнним станом на території 

України визнати та перезарахувати результати проходження міжнародного 

підвищення кваліфікації наукових, науково-педагогічних працівників та 

працівників освітніх закладів «Академічна доброчесність при підготовці 

магістрів та здобувачів доктора філософії (РЬО) в країнах Європейського 

Союзу та України», що відбулося у дистанційному режимі з 5 по 12 грудня 

2022 року доценту кафедри психології Вертелю Антону Вікторовичу. 

Організатором міжнародного підвищення кваліфікації наукових, науково-




